

TÜTED
TUM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ
GENEL MERKEZİ
Mithatpaşa Cad. 28/24 Ankara

9.8.1978
Sayı:1978/88

TÜTED Şube Başkanlığına,

7.8.1978 Pazartesi günü, olağan toplantısını yapan MYK, gündeminin ikinci maddesi olarak Barış Derneğinin öncülük ettiği, Derneğimizin de 17.7.1978 tarihli MYK olağan toplantısında somut çalışmalarına oybirliği ile katılma kararı aldığı, "Nötron Bombasına Hayır" kampanyasıyla ilgili gelişmeleri gözden geçirmiş ve aşağıdaki kararı almıştır:

Barış Derneğinin öncülük ettiği "Nötron Bombasına Hayır" adı ile tüm yurt çapında yürütülmesi düşünülen kampanyaya, konusu gereği, ilke olarak, başta DISK, TÖB-DER, TİMOR, TUI-DER ve tüm diğer demokratik kitle ve meslek örgütlerinin katılımının sağlanması gerekirken gelinen son noktada, kampanyanın yürütülmesi ile ilgili olarak oluşturulan gerek Merkez Koordinasyon Kuruluları, gerek sekreteryası ve gerekse Bölgesel Koordinasyon Kurulları ve bu kurulların toplanması için çağrıyı yapacak örgütler itibariyle; amaçlanan faaliyetin mevcut demokratik kitle ve meslek örgütlerini kapsama açısından ortaya çıkan sınırlılığının bu kampanyaya katılma kararında olan örgütümüzün içinde ve dışında yanlış yorumlara neden olacağı ve bu durumda örgüt bütünlüğünde zaafılar doğuracağı düşünülmüştür.

Ayrıca, "Eylem Birliği Platformu" na yeniden işçilerlik kazandırabilmek için birçok demokratik kitle örgütünün iyi niyetle girişiminde bulunduğu özellikle şu son günlerde, ülke çapında yürütülecek bir faaliyetin olası bir antifaşist-antiemperyalist eylem birliği platformunda biraraya gelebilecek örgütlerin çok dar bir bölümünü kapsıyor olmasının örgütler arasında yeni bir "kamplaşma" ya da "kutuplaşma" olarak telakki edilebilirliğinin yol açacağı korkular üzerinde de durulmuştur.

Bunlara ek olarak; söz konusu kampanyayı yürütmekle görevli Merkez Koordinasyon Kurulunun 22.7.1978 tarihli toplantısında aldığı kararlardan birincisinin ("bölgesel Kurullara Meslek Odalarında teker teker çağırılması uygun görülmüştür" kararının) "örgütler arasında ki ilişkilerde örgütlerin hiyerarşik yapısının göz önünde bulundurulması" ilkesini zedeleyici nitelikte görülmüş ve bu durumun da bağımsızlık demokrasi mücadelesinde birarada hareket etmek zorunda olan örgütler arasında yeni bir sorun yaratacağından endişe edilmiştir.

Yukardaki değerlendirmelerin ışığında MYK'muz; "bu değerlendirmelere katılmayan arkadaşlarımızın karşı oylarıyla" oy çokluğuyla "Nötron Bombasına Hayır" Kampanyasından çekilme kararı almıştır.

Bilgilerinize sunar, dost selamlarımı iletirim. Saygılarımla

Reşit Oğuz

Not: 4. Genel Kurulumuzda değiştirilen Tüzüğümüz Ankara Valiliğine onaylanmıştır. Tüzük en kısa sürede bastırılıp Şubelere yollanacaktır.

TÜTED Genel Sekreteri